
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000038“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění telekomunikačních služeb
pro město Nový Jičín a jeho organizace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: Náměstí Junkových 2
15500 Praha 5

IČO: 25788001

Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2025 08:33

Nabídková cena: 1 356 876,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.

Sídlo: Tomíčkova 2144/1
14900 Praha

IČO: 64949681

Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2025 08:37

Nabídková cena: 1 511 100,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

1 /2



Název: O2 Czech Republic a.s.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4

IČO: 60193336

Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2025 08:56

Nabídková cena: 1 937 340,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace":

Název: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: Náměstí Junkových 2
15500 Praha 5

IČO: 25788001

Nabídková cena: 1 356 876,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Povinnou součástí nabídky je:
a) návrh Smlouvy (po zapracování Obchodních podmínek zadavatele a nabídkové ceny).
b) oceněný položkový rozpočet.
c) popis a časový harmonogram převodu čísel/nastavení tarifů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 02.06.2025

Markéta Jánošíková, v.r.

2 /2


